INNOCENTIVS Episcopus, Seruus seruorum Dei. Dilectis filijs Ioanni Ministro, & Fratribus Sancti Thomæ de Formis in Vrbe, Ordinis Sancte Trinitatis, tam presentibus, quam futuris, regularem vitam professis in perpetuum. Inter cætera beneficia, quæ Nobis licet indignis, misericordia contulit Redemptoris, hoc quàm potissimum reputamus, si temporibus nostris ad diuini nominis gloriam, & humanæ salutis augmentum, Religio propagetur. Cum igitur Sanctæ Trinitatis Ordo diebus nostris inceptus, cuius Regula diligenter examinata, Nos ipsi duximus confirmandam. Eique Dominus in tantum dedit incrementum, quod à mari vsque ad mare, suos palmites iam extendit. Nos, ad eiusdem Ordinis propaginem augmentandam, Ecclesiam Sancti Thomæ de Formis in Vrbe, vobis, vestrisque successoribus præfatam Regulam obseruantibus, auctoritate Apostolica concedentes, eandem sub Beati Petri, & nostra protectione suscipimus, & presentis scripti Priuilegio communitus. In primis siquidem statuentes, vt Ordo Sanctæ Trinitatis, qui secundum Deum & præscriptam Regulam in eadem Ecclesia institutus esse dignoscitur, perpetuis ibidem temporibus inuolabiliter obseruetur. Præterea quascumque possessiones, quæcumque bona, eadem Ecclesia in presentiarum iuste, & Canonice possidet, aut in futurum, concessione Pontificum, largitione Regum, vel Principum, oblatione Fidelium, seu alijs iustis modis præstante Domino pariter adipiscetur, firma vobis, vestrisque successoribus, & illibata permaneant: in quibus hæc proprijs duximus exprimenda vocabulis, Ecclesiam Sancti Thomæ de Formis in Vrbe, in Cælio Monte, vbi dicitur Mons maior post absidiam B. Mariz in Dominica; Hortum & possessiones iuxta ritulum Beati Stephani in Cælio Monte. Demos & possessiones in Clu-

Gladio & in Regatio. Cripta in Colifoo. Dnas Caminatā cū
 Horto, & alijs pertinentijs suis sub Tartula. Dnos ad Circulum
 Matinum, vbi dicitur Melania. Dnos & possessiones, vbi dicitur
 Manus Carnea prope Sanctum Marcum. Dnos & possessiones
 iuxta Templum Palladis. Dnos cum Horto, & alijs pertinentijs
 suis, vbi dicitur Papafantia. Dnos in Parauella, & in Capitello,
 & ad caput Africa, & in Carilla, & in Callario. Possessiones
 cum Turre & alijs pertinentijs suis, vbi dicitur Aqua transversa.
 Dnos & possessiones in Gradellus, & in Septem vijs. Pantanū
 iuxta Palatium Antonianum, Caminatam ante Sanctum Albatinum,
 vbi dicitur Sancta Balbina. Molas Romæ in flumine Tyberis,
 vbi dicitur Balneum Pelagij. Insula in Areola, & vbi dicitur
 Vnda. Portam integram, quæ Libera, siue Latina dicitur, cum omni
 portaticu suo, & redditu, quia transeuntibus solet dari cum omni
 bus alijs pertinentijs suis. Casale extra Portam Appiam, vbi dicitur
 Vbarium. Vineas & possessiones ad dictam Portam Latinā,
 & iuxta Silicem. Vineas, Hortos, & possessiones in Decennio, &
 infra Urbem. Dnos, Vineas, Hortos, & possessiones infra Portā
 Matroni, & extra dictā Portā, & ad dictā Portam Pantanū. Posses
 siones extra Portam maiorem, iuxta Pontem de nouo, & vbi dicitur
 Loretum. Vnicam pedicam terræ ad Portam maiorem. Casale
 extra Portam Sancti Ioannis Baptiste, vbi dicitur Sexto, iuxta
 Fontanam, siue Montem di Papa, cum pertinentijs suis. Casale,
 quod dicitur Satrarium, cum omnibus pertinentijs suis. Posses
 siones in Prato longo, & vbi dicitur Aqua Truithza extra Portam
 Numentanam, alias Piam, vbi dicitur Cripta rubra, & in Rotulis,
 & ad Portam Salariam, & extra Portam Salariā, vbi dicitur Crip
 ta rubra: & in Basilicata, & vbi dicitur Quartum, & vbi dicitur
 Quintum, & in Valle Scura, & Turrim in Hortis Præfecti, cum
 omnibus pertinentijs suis. Turrim, quæ dicitur Monumentum in
 Monte Albino, cum Casali, & omnibus alijs pertinentijs suis. Tur
 rim, quæ dicitur Monumentum, vbi dicitur Scetuarū, cū omnibus
 pertinentijs suis. Casale S. Loti, vbi dicitur Marana, cū turre in dicta
 Mirana, cū terra de rustica, & alijs pertinentijs suis. Casale, quod dicitur
 S. Agnes, iuxta Pontē de nouo, cū omnibus pertinentijs suis. Casale,
 quod dicitur Mafcalone extra Portam S. Pauli, cū omnibus
 pertinentijs suis. Possessiones in territorio castri, quod dicitur Pauli,
 & in territorio Hostiensis, & in Capo maiore in Ciuitate Albanēsi.
 Ecclesiam Sancti Sebastiani, cum possessionibus & alijs pertinentijs
 suis. Apud Albanum, Ecclesiam S. Anastasij, vbi dicitur Crip
 ta, cum possessionibus & alijs pertinentijs suis. Septē petias terra
 rum in loco, qui dicitur Nobulic Vndecim petias vinearum in lo

Nuestros Santos Patriarcas

co, vbi dicitur Roselli. Quatuor pedias vinearum, vbi dicitur An-
 zano. Possessiones, vbi dicitur Sabellu, & vbi dicitur Sanctus An-
 gelus ad Calompellam. Septem pedias vinearum, vbi dicitur Nu-
 elano. Canapinas iuxta Fossatum de Nobili. Duas pedias terra-
 rum pro iudicio cum Ecclesia Sancte Marie de Amentino, posi-
 tas ad Sanctam Sifenam. Tertiam partem mortuorum prouenien-
 tium ad Ecclesiam Sancti Sebastiani, positam in Albano, quam
 bon. mem. Leo Albanus. Episcopus pia liberalitate concessit.
 Domos, hortos, canapinas, & alias possessiones in territorio Alba-
 nensi, & Ariciensi. In Aricia. Domum communem, cum Ec-
 clesia Sancti Thomae, & cum Monasterio Sancti Bonifacii, quod
 nunc dicitur Ecclesia Sancti Alexij. In territorio Aricia, portione
 communem, cum Ecclesia Sancti Andreae, & Sancti Gregorii. In
 Cluuo Scaurij tertiam partem omnium bonorum Crescentij Ca-
 paron. In territorio Aricien. possessiones in territorio Tusculanen.
 & vndecim vncias in castro, quod dicitur Mons Aureus, vel Co-
 lumna Fifeisi, cum tribus Ecclesijs, Sancti Petri, S. Andreae, & S.
 Clementis, cum Villa Cerumaria, possessionibus, & omnibus per-
 tinentijs eorundem. Ecclesiam S. Isidori cum sylua, & terra ad
 quadraginta modios seminandum, cum omnibus pertinentijs
 suis. Terras, vineas, possessiones in territorio Columnae, in loco vbi
 dicitur Collis S. Thomae, vbi dicitur Celsa Romana, & in Biculo,
 & Quarteto, & in Valle iuxta Fontanam maiorem, & iuxta Platiam,
 & prope Ecclesiam S. Clementis, & in fundo S. Saluatoris, & vbi
 dicitur Gattula, & ante portam dictae Columnae. Domum cum
 possessionibus, & alijs pertinentijs suis. Domos, vineas, terras, hor-
 tos, canapinas, syluam, & possessiones, in territorio de Columna.
 Possessiones in territorio Collinensi, vbi dicitur Maranum. Tres
 vncias Casalij, quod dicitur Longuetza, cum omnibus pertinentijs
 suis. Tres pedias terrae in territorio Nepesino, vbi dicitur Mora-
 num. Possessiones in eodem territorio, & in fundo, vbi dicitur Tri-
 bunaculum. Possessiones in territorio Praenestino. Quatuor pedi-
 cas terrae in loco, vbi dicitur Moranium, & in Albaneto. Possessi-
 ones in castro Nepesino, & extra, & in Albaneto, & in Formello, &
 in Campo maiori, vbi dicitur Morretum. Possessiones subtus Ca-
 stellum, quod dicitur Carzetum, & in Valle Carnaum de Iauaro.
 Possessiones in fundo Casaletuli. Hortu in Mongano, & in Valle-
 chella, cum omnibus pertinentijs suis. Medietatem Casalij in Mo-
 turano, cum omnibus pertinentijs suis. Casale, quod dicitur Fonta-
 nella, & in fundo, qui dicitur Galli, cum omnibus pertinentijs suis.
 Possessiones in fundo de Fontana Martana. Tres vncias de loco, qui
 dicitur Gattula. Castrum S. Iohannis de Caporatio, cum omnibus per-

pertinentijs suis. Sex vncias de loco, qui dicitur Musileum, vbi est
 Ecclesia S. Stephani, cū sex vncijs de vineis, terris, montibus, collibus,
 planitijs, scaropetis, syluis, & omnibus alijs pertinentijs suis.
 Medietate de Anguillaria, cū medietate de placito, domibus, reddi-
 ditibus, & omnibus alijs pertinentijs suis. Ecclesiam S. Michaelis
 Archangeli in territorio Anguillarie, cum vineis, terris, montibus,
 collibus, & appenditijs suis, & quantumcumque duo nauigia po-
 terunt omni tempore piscari, & cum omni reddito eorum, & cum
 vno Aquilo, cum omnibus ingressibus, & egressibus, & omnibus
 alijs pertinentijs suis, posito in loco, qui dicitur Capriolum, cum
 medietate de loco, qui dicitur Fleranellum, cum medietate de vi-
 neis, terris, montibus, collibus, & syluis, & omni reddito territorij
 Faleritan. Tres vncias de Castello, quod dicitur Aruarium, cum
 vineis, terris, montibus, collibus, domibus, placito, & omnibus per-
 tinentijs suis. Tres vncias de lacu, qui dicitur Passaranum. Tres vncias
 de Villa, quæ dicitur Ianula cum terris, syluis, domibus, vineis,
 placito, & omnibus alijs pertinentijs suis. Tres vncias de lacu,
 qui dicitur Ianula, cum omni reddito ipsius aquæ, & omnibus per-
 tinentijs suis. Tres vncias de loco, qui dicitur Carfularium, cum
 vineis, & terris, domibus, placito, & omnibus alijs pertinentijs suis.
 Tres vncias de villa, quæ dicitur Marolum, cum terris, syluis, vineis,
 pratijs, & omnibus pertinentijs suis: In territorio Castellano
 Morolo, & in fundo, qui dicitur Passanum, & in fundo, qui dicitur
 Salianum, & in loco Sancti Sebastiani, & in fundo Cornauelolo, &
 in fundo Ancione, vineas, terras, cāpos, prata, pasqua, canapinas,
 sylvas, salecta, arbores, cum omnibus pertinentijs earumdem. Me-
 dietatem casalis, quod dicitur Musanum, cum Colonis, & Colo-
 nis, & omnibus pertinentijs suis positis in territorio Collinense, &
 in loco, qui dicitur Musanum, & in territorio Falarense, & in loco,
 qui dicitur Fabrica in territorio Castellano, & Faleritano, vbi dicitur
 Flaianellum, & in fundo, qui dicitur Massanum. Clausuram vinearum,
 cum arboribus, & omnibus alijs pertinentijs suis. In territorio
 Salarino, & in loco, qui dicitur Flamarium, terram vacantem
 ad sex modios seminandum, & quatuor petias vinearum cum om-
 nibus pertinentijs suis. Si quando loca deserta fuerint eidem Venerabili
 Domino ab aliqua pia deuotione collata, liceat vobis ibidem
 ædificare, Villas, Ecclesias, & Cœmeteria ad opus hominum ibi-
 dem morientium fabricare; ita tamen vt in illa vicina Abbatia, vel
 Religiosorum virorum Collegium non existat, quæ ob hoc valeat,
 perturbari.